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【2018年8月～2018年12月開催分】可能思考研修 開催日程
（2018年7月20日発行）

田舞 德太郎の可能思考研修SA　自己成長コース

9月3日(月)～5日(水)
大阪研修センター東京研修センター

10月22日(月)～24日(水)
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週末
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SA 自己成長コース

～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～

8日(水)
26日(日)
5日(水)
12日(水)
27日(木)
14日(日)
24日(水)
14日(水)
25日(日)
5日(水)
16日(日)

8月

9月

10月

11月

12月

阪
　
大

3日(金)
20日(月)
3日(月)
25日(火)
12日(金)
29日(月)
12日(月)
23日(金)
3日(月)
14日(金)

5日(日)
22日(水)
5日(水)
27日(木)
14日(日)
31日(水)
14日(水)
25日(日)
5日(水)
16日(日)

PSV 目標実現コース
第２講 第３講第１講

8/21(火)

9/8(土)

9/17(月)

10/15(月)

11/17(土)

11/19(月)

12/17(月)
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・

・

・

・

・

22(水)

9(日)

18(火)

16(火)

18(日)

20(火)

18(火)

第340回

第341回

第342回

第343回

第344回

第345回

第346回

9/18(火)

10/ 6(土)

10/15(月)

11/12(月)

12/15(土)

12/17(月)

1/14(月)

・

・

・

・

・

・

・

19(水)

7(日)

16(火)

13(火)

16(日)

18(火)

15(火)

10/23(火)

11/10(土)

11/19(月)

12/17(月)

1/19(土)

1/21(月)

2/18(月)

・

・

・

・

・

・

24(水)

11(日)

20(火)

18(火)

20(日)

22(火)

19(火)

・

＊講師 : 田舞德太郎
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8月

9月

10月

11月

12月

広島開催 可能思考研修PSV   目標実現コース
第１講 第２講 第３講

9月3日(月)・ 4日(火) 10月8日(月) ・ 9日(火) 11月5日(月)・6日(火)第11回

SC 自己実現コース

週末

週末

SA 自己成長コース PSV 目標実現コース

週末

週末19日(金) ～ 21日(日)10月 8月
11月幌

　
札

SC 自己実現コース

3日(金)
16日(金)

5日(日)
18日(日)

第２講 第３講第１講
9/ 8(土)

12/15(土)

9(日)

 16(日)

・

・

第64回

第65回

10/ 6(土)

1/12(土)

・

・

7(日)

 13(日)

11/10(土)

2/16(土)

・

・

 11(日)

 17(日)

週末 ～
～

※研修開催日程は変更になる場合があります。何卒ご了承ください。

6日(月)
24日(金)
3日(月)
10日(月)
25日(火)
12日(金)
22日(月)
12日(月)
23日(金)
3日(月)
14日(金)

SA 自己成長コース PSV 目標実現コース
週末

週末

★会場：タイセイビル（福岡市中央区）

★

★
★

★

★
3日(金)
3日(月)
9日(火)
9日(金)
3日(月)
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5日(日)
5日(水)
11日(木)
11日(日)
5日(水)

8月
9月
10月
11月
12月

8月
9月
10月
11月
12月

岡
　
福

17日(金)
10日(月)
22日(月)
23日(金)
10日(月)

19日(日)
12日(水)
24日(水)
25日(日)
12日(水)

第２講 第３講第１講
9/19(水)

10/20(土)

11/12(月)

20(木)

21(日)

13(火)

・

・

・

第172回

第173回

第174回

10/17(水)

11/17(土)

12/10(月)

・

・

・

18(木)

18(日)

11(火)

11/21(水)

12/22(土)

1/14(月)

・

・

・

 22(木)

23(日)

15(火)

週末
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～
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週末

SC 自己実現コース

★

京
　
東

週末

週末

SA 自己成長コース PSV 目標実現コースSC 自己実現コース

週末

週末

6日(月)
24日(金)
3日(月)
25日(火)
1日(月)
15日(月)
26日(金)
5日(月)
26日(月)
10日(月)

8日(水)
26日(日)
5日(水)
27日(木)
3日(水)
17日(水)
28日(日)
7日(水)
28日(水)
12日(水)
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8月

9月

10月

11月

12月

＊
6日(月)
3日(月)
14日(金)
25日(火)
1日(月)
15日(月)
22日(月)
5日(月)
16日(金)
26日(月)
10日(月)
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～
～
～
～
～
～
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8日(水)
5日(水)
16日(日)
27日(木)
3日(水)
17日(水)
24日(水)
7日(水)
18日(日)
28日(水)
12日(水)

8月

9月

10月

11月

12月
＊講師 : 田舞德太郎

週末

週末

週末

第２講 第３講第１講
8/18(土)

8/28(火)

9/18(火)

10/ 6(土)

10/16(火)

11/ 6(火)

11/17(土)

12/ 4(火)
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・

・

・

・

・

・

・

19(日)

29(水)

19(水)

 7(日)

17(水)

 7(水)

18(日)

5(水)

第333回

第334回

第335回

第336回

第337回

第338回

第339回

第340回

9/15(土)

9/25(火)

10/16(火)

11/10(土)

11/13(火)

12/ 4(火)

12/15(土)

1/ 8(火)

・

・

・

・

・

・

・

・

16(日)

26(水)

17(水)

11(日)

14(水)

 5(水)

16(日)

9(水)

10/20(土)

10/30(火)

11/20(火)

12/ 8(土)

12/18(火)

1/ 8(火)

1/19(土)

2/  5(火)

・

・

・

・

・

・

・

21(日)

31(水)

21(水)

 9(日)

19(水)

 9(水)

20(日)

6(水)

・

●2018年8月より研修名称と時間が変わります

【変更箇所】

香川開催 可能思考研修SA   自己成長コース

11月5日(月)～7日（水）
会場 : ホテルマリンパレスさぬき(高松市)
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SA 自己成長コース PSV 目標実現コース

週末

6日(月)
3日(月)
9日(火)
5日(月)
3日(月)

～
～
～
～
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8日(水)
5日(水)
11日(木)
7日(水)
5日(水)

8月
9月
10月
11月
12月

8月
9月
10月
11月
12月

屋
古
名

20日(月)
10日(月)
22日(月)
12日(月)
10日(月)

22日(水)
12日(水)
24日(水)
14日(水)
12日(水)

第２講 第３講第１講
8/18(土)

9/18(火)

10/ 4(木)

19(日)

19(水)

5(金)

19(水）

・

・

・

・

第166回

第167回

第168回

第169回

9/15(土)

10/16(火)

11/  1(木)

・

・

・

・

16(日)

17(水)

2(金)

16(水）

10/20(土)

11/20(火)

12/ 6(木)

・

・

・

・

 21(日)

21(水)

 7(金)

20(水)

～
～
～
～
～

SC 自己実現コース

12/18(火) ’19 ’191/15(火） 2/19(火）

SA1日目  12：30～20：30

可能思考研修SA 自己成長コース
可能思考研修SC 自己実現コース
可能思考研修PSV 目標実現コース

【新名称】

※田舞德太郎の可能思考研修SA 自己成長コースは除く
※大阪・東京・福岡・名古屋・札幌以外の開催は除く



※サテライト会場の最少開催人数 6名（開催 2週間前時点）

いつでも、どこでも、何度でも学べる！  12コンテンツを2年間学び放題！！
1コンテンツ約12分で学びやすい！  同一アカウントで何人でも使える！！Web講座日創研

【サテライト開催】 
　メイン会場と各地会場をLive中継でつなぎます。
　講義だけでなく、メイン会場との質疑応答も行います。

□ 大阪研修センター
〒564-8555
大阪府吹田市豊津町 12-5
Tel 06-6388-7741
Fax 06-6388-7739

□ 名古屋研修センター
〒453-0018
名古屋市中村区佐古前町 17-25
Tel 052-483-0471
Fax 052-483-0500

□ 東京研修センター
〒136-0076
東京都江東区南砂 2-2-7
Tel 03-5632-3030
Fax 03-5632-3051

〒812-0013
福岡市博多区博多駅東 2-8-27
博多駅東パネスビル５Ｆ
Tel 092-475-1466
Fax 092-482-8392

□ 福岡研修センター
〒001-0010
札幌市北区北十条西 3-13
ＮＫエルムビル２Ｆ
Tel 011-729-2141
Fax 011-729-2145　

□ 札幌研修センター
〒730-0013
広島市中区八丁堀 10-14
八丁堀マエダビル５Ｆ
Tel 082-502-6281
Fax 082-502-6282 

□ 広島営業所
https://www.nisouken.co.jp/

可能思考！！
一日一語

毎朝届くメールを読んで、可能思考能力を磨き続けよう！ 登録無料
パソコンから登録する
可能思考一日一語 検索

右のQRコードを読み取り、空メールを送信ください。
※QRコードが読み取れない方は、mm-nisouken-44@jcity.comへ
　空メールをお送りください。

日本創造教育研究所
ホームページ 研修のご案内

変化する時代を先取りする
研修
期間 開催日

会場

メイン講師 マーク加藤氏

10月13日(土)

Sillicon Vallay-Japan 
Business Consulting CEO 

1日

シリコンバレーに学ぶ1日セミナー
サテライト

メ    イ    ン会場：
サテライト会場：

東京研修センター
大阪・福岡・名古屋・札幌

1月17（木）・18（金）

新 春 経 営 者 セ ミ ナ ー 2 0 1 9開催日程
決定 超豪華講師陣の魂を揺さぶる講演　！
2019年 日 程 グランドニッコー東京台場

是非、今からご調整ください。

会 場
（旧ホテル グランパシフィック   ル・ダイバ）

8月18日(土)・19日(日)社長と幹部のための
GRIT2日間セミナー

研修
期間 2日 開催日

会場

講師 田舞 德太郎

メ    イ    ン会場：
サテライト会場：

東京研修センター
大阪・福岡・名古屋・札幌

日本創造教育研究所グループ  代表

サテライト

新研修

実践マーケティング塾上級コース
研修
期間 5か月 開催日

会場

講師 古永 泰夫※受講対象　実践マーケティング塾を修了された皆様

第1講 8月30日(木)～
広島営業所

(株)日本創造教育研究所
 経営コンサルティング部門 主任研究員

新研修

組織の生産性革命と
研修
期間 開催日

会場

メイン講師 谷川 弘ニ氏

10月17日(水)

品質・経営・創造研究所　所長

1日

イノベーションの具体策1日セミナー

サテライト
メ    イ    ン会場：
サテライト会場：

大阪研修センター
東京・福岡・名古屋・札幌新研修

５W1H思考で学ぶ
研修
期間 開催日

会場

講師 檜山 治

11月19日(月)

(株)日本創造教育研究所　研修講師

1日

仕事力1日セミナー
サテライト

メ    イ    ン会場：
サテライト会場：

東京研修センター
大阪・福岡・名古屋・札幌新研修

人と企業の成功づくり参加費

開催日 10月 8日(月)

無料！

第1回 TTアワード記念大会
サテライト

会場 メ    イ    ン会場：
サテライト会場：

東京研修センター
大阪・福岡・名古屋・札幌・広島

新企画

　TTコースはお陰様で今年で31回を
迎えることができました。
　TT修了生には、継続して学び、成果
を挙げておられる企業が多くあります。
　そうした企業経営者・経営幹部に光
を当て、各部門において、より優秀な実
績を出しておられる企業の成果発表と
表彰を行います。

講師 ：  檜山 治
■ 中堅社員 育成講座

(株)日本創造教育研究所  研修講師講師 :  杵渕 隆
■ 新人・若手社員 育成講座

(株)日本創造教育研究所  研修講師 他7名


	201808-201812日程表_モノクロ_オモテ
	201808-201812日程表_モノクロ_ウラ

